ת"פ 41803-04-13 מדינת ישראל נ' מ
בפני כב' השופטת שרית זמיר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

א מ

הנאשמים

### הכרעת דין

ביום 7.09.14 מייד עם סיום שמיעת הראיות וסיכומי הצדדים בעל-פה, הודעתי על זיכוי של הנאשם מעבירת התקיפה שיוחסה לו בכתב האישום.

בהתאם להוראת סעיף 183(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, להלן נימוקי הזיכוי:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת בת זוג - עבירה לפי סעיפים 379 + 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי היו הנאשם וי מ (להלן: המתלוננת) נשואים כ-45 שנים.

בתאריך 15.02.13 בסביבות השעה 22:00 ברח' ... היו הנאשם והמתלוננת שרויים בגילופין והנאשם צעק בשפה הרוסית על המתלוננת.

בנסיבות הללו אחז הנאשם בידיה של המתלוננת, עיקמן מאחורי גבה ואחז בעורפה.